ООО «Денисов и партнёры»
Приказ № 42/А
О внесении изменений в правила внутреннего трудового распорядка
Г. Курган                                                                                                            25 июня 2024 года
[bookmark: _Hlk106533246]В связи с внесением изменений в штатное расписание ООО «Денисов и партнёры»,
приказываю:
1. Внести следующие изменения в Правила внутреннего трудового распорядка ООО «Денисов и партнёры» от 01.01.2022: статью 15.6 признать утратившей силу.
2. Ввести в использование новую редакцию правил с 01.07.2024.
3. Начальнику отдела кадров Ожегову Д. Д. ознакомить сотрудников с новой редакцией Правил.
4. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя лично.
[bookmark: _GoBack]Приложение: Правила внутреннего трудового распорядка ООО «Денисов и партнёры» от 25.06.2024.
Руководитель: генеральный директор Денисов А. А. (Денисов).
С приказом ознакомлен:
Ожегов Д. Д. (Ожегов)